15-02-2024 04:08:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois os restos da árvores tem causado transtornos para os pedestres e para os motoristas,
considerando que os galhos estão no canteiro central e tem alcançado a rua.

Solicitação de recolhimento dos galhos e folhas no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA JOSÉ PIRES DEFENSOR, EM FRENTE AO NÚMERO 73, TAIAMAN, 38.415-198,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 8305/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total